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Avrupa’nın Çiçek Bahçesi 
”Amsterdam” 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Denizden kazanılmış, deniz kökenli bir ülke. Bu tarihi 

ülkede daracık kanallar, kutu gibi evlerle inşa edilmiş 

kiremit renkli bir şehir. Bir zamanlar sokaklarında eski 

denizcilerin, zengin tüccarların, güzel kadınların sesleri 

yankılanan liman kenti bugün, hayat dolu sokakları, 

her kıtadan insanı, yüzlerce bisikletiyle Avrupa’nın en 

özgür başkentlerinden biri. Siz de bu havayı solumaya 

ne dersiniz?  

Türk Hava Yolları ile  

28 Aralık – 01 Ocak 

Amsterdam – 4 gece 5 gün  

Neden Gitmeli?  

Ortaçağdan günümüze uzanan sanat 

ortamı, mimarlık ve tasarım için. Müze 

Bölgesi’ndeki güzel sanatlardan De Pjip 

dolayındaki uçuk galerilere kadar her 

sanatsever için bir şey var… Doğal 

güzellikleri, romantik ve hareketli gece 

hayatı ise seyahatinize renk katacak 

diğer artılar…   

 

Ne Yapmalı?  

Amsterdam’ın kanallarında yolculuğa 

çıkın.  

Dar geçitleri ve şirin kanalları ile tatlı 

dilli Bruges kentini keşfedin.  

Eski Pazar yeri, çeşit çeşit peynirler ile 

sizi lezzet yolculuğuna çıkartacak 

hareketli Blumenmarkt’ı dolaşın.  

Hollanda’nın simgesi yel 

değirmenlerini yakından görün.    
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1.Gün                İSTANBUL – AMSTERDAM  
Atatürk havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali önünde siz değerli konuklarımızla 05.30’da  buluşma. 

Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Havayolları’nın TK 1951 sefer sayılı uçuşu ile 07.55’de 

Amsterdam’a hareket. Yerel saat ile 10.40’ da varışımızın ardından alanda bekleyen özel 

otobüsümüzle panoramik Amsterdam şehir turu. Turumuzda Dam Meydanı, Yel değirmeni, 

Leidseplein, Rembrantplein, Kraliyet Sarayı, Kırmızı Fener Sokağı ve dünyaca ünlü elmas fabrikası 

görülecek yerler arasındadır. Ardından serbest zaman, alışveriş ve gezme imkanı. Turu bitimi otelinize 

transfer. Geceleme otelinizde. 

 

2.Gün           AMSTERDAM  

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek 

olan Volendam  Kasabası ve Marken turuna katılabilirler (50 Euro). Eski balıkçı kasabası olan 

Volendam’da tarihi evler ve liman, küçük bir ada olan Marken’i ziyaretimiz sırasında dünyaca ünlü 

peynir fabrikası görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelinize transfer. Geceleme otelinizde. 

 

3.Gün           AMSTERDAM  

Sabah kahvaltının ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak 
düzenlenecek olan tam gün Grand Holland turuna katılabilirler (80 Euro). Turumuz esnasında Den 
Haag, maket şehir Madurodam, Rotterdam, Schevningen, ve çinileri ile dünyaca ünlü Delft Blue 
görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelinize transfer. Geceleme otelinizde.  
 

4. Gün           AMSTERDAM  

Sabah kahvaltısı ve tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan 
Brugges turuna katılabilirler. (100 Euro). Tur sonrası serbest zaman, Geceleme otelimizde.  
 

5.Gün               AMSTERDAM – İSTANBUL  

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman, uçak saatine bağlı olarak alışveriş ve gezme imkânı. Ardından 

Havalimanına transfer, Türk Havayollarının TK 1958 sefer sayılı uçuşu ile 14.50’ de İstanbul’a uçuş. 

Saat 19.20’de varış ve turumuzun sonu. 
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Brugges   : Tatlı dilli kent Brugges’ün kaliteli Flaman mutfağını, muhteşem mimarisini, tat 
duyunuzda yeni ufuklar açan çikolatalarını keşfedebilirsiniz. Sevimli dar geçitlerinin, şirin kanallarının, 
kaldırım taşlı sokaklarının ve temiz badanalı evlerinin büyüsüne kapılmak içten bile değil. Zaman bu 
kentte durmuş gibi: Sokaklarında at arabaları geziniyor, kent sakinleri bisikletlerine biniyor ve herkes 
olabildiğince yavaş hareket ediyor. Eski Pazar yeri, hareketli Markt’tan başlayacağımız gezimizde küçük 
ve sevimli Burg Meydanı’nın çevresindeki sokaklara vakit geçireceğiz. Michelangelo’nun Madonna and 
Child (Meryem Ana ve Çocuk)  adlı oyma heykelinin bulunduğu Our Lady Kilisesi’ni ziyaret edeceğiz. 
Çikolata ve dantel satan dükkanları dolaşırken zamanın nasıl geçtiğini anlamayacaksınız.  

Gezi ücreti kişi başı 100 Euro.  

 

Marken ve Volendam : Liman ve denizi ile eski balıkçı kasabası Volendam’da hediyelik eşya satın 
alabileceğiniz ve kentin leziz balıklarının tadına bakabileceğimiz alternatiflerimiz oldukça fazla. 57 yıl 
öncesine kadar karayolu bağlantısı bulunmayan ve bu nedenle hala bozulmamış olan küçük ada 
Marken’i ziyaretimizde ise balıkçıların küçük ve şirin evlerindeki yaşamlarına tanık olacağız. 
 
Gezi ücreti kişi başı 50 Euro.  
 

Büyük Hollanda ( Grand Holland )   : Öncelikle dünya’nın gözde limanlarından olan Rotherdam’ı 
ziyaret ediyor, ardından kanallar üzerine kurulmuş ve mavi – beyaz seramikleri ile ünlü kasaba Delft’e 
hareket ediyoruz. Burada verdiğimiz molanın ardından Lahey’e geçecek, Parlamento Binası’nı, Kraliyet 
Sarayı’nı, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ni gördükten sonra Amsterdam’a geri döneceğiz.   

Gezi ücreti kişi başı 80 Euro.  
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 Hollanda’nın eski sömürgesi olan Endonezya’nın izleri hala canlı… Endonezya’ya ait el 
sanatları ürünleri ve otantik eşyalar alabileceğiniz hediyeler arasındadır. Endonezya Mutfağı’nın 
lezzetlerini restoranlarda deneyebilirsiniz.  
 

 Anne Frank’ın evini mutlaka görülecekler listenize ekleyin. Frank ailesi ve diğerlerinin Nazi işgali 
sırasında iki yıl boyunca saklandıkları eski fabrikayı görmek için kuyruğa girmeye değer.  
 

 Lale soğanları, yerel halkın giydiği tahta sabolar ve renkli ortaçağ kasabaları kostümlerini 
alışveriş listenize ekleyebilirsiniz. Dükkanlar 09:00 – 18:00 saatleri arasında açık olup, pazar 
günü bir çok mağaza kapalıdır.   
 

 Geordes Slipper adlı elmas traş fabrikalarını da ziyaret edebilir, alışveriş yapabilirsiniz. 
Unutmayalım ki, Amsterdam dünyanın elmas kesim merkezidir.  
 

 Hollanda, deniz seviyesinin altında bir ülkedir.  
 

 Kraliyet yönetiminin de etkili olduğu, iki kademeli parlamento yönetimindedir.  
 

 Bisikletlilerin yayalardan daha fazla öncelik sahibi olduğunu hatırlatmak isteriz. Bu nedenle, 
yürüyüşleriniz sırasında bisiklet yollarına, geçiş önceliklerine dikkat etmenizi rica ederiz.   
 

 Hollanda'da 220 voltluk elektrik akımı var. Türkiye'de kullandığınız elektrikli ve elektronik aletleri 
Amsterdam'da da sorunsuz bir şekilde kullanabilirsiniz. 

 

 Hollanda'dan aldığınız malların, vergilerinin düşülebilmesi ve size ödenmesi için satın alma 
tarihinizden 3 ay sonraya kadar ülke dışına çıkarılmış olmalı. VAT oranı %19, net oransa satın 
alma fiyatının %15,97'ine denk geliyor. Alışveriş yaptığınızda Global Refund Tax Free Shopping 
yazısını gördüğünüz her mağazada bir gün içinde (aynı yerden olmak koşuluyla) 137 €'yu 
geçen bir ödeme yaparsanız Global Refund Cheque'inizi isteme hakkına sahip oluyorsunuz. 
Havaalanında ise Global Refund Cash Refund Office'e gidiyor ve aldıklarınızı, faturanızı, 
çekinizi, pasaportunuzu ve biletinizi göstererek anında paranızı alabiliyorsunuz. İsterseniz 
kartınıza ödeme yapılıyor ya da seçtiğiniz bir bankaya havale... 
 

 
 Acil adres ve telefonlar 

 Türk Konsolosluğu: Jan Everstraat 2514 BS Lahey; (70) 360 4912; www.turkishconsulate.nl  

 Polis: (020) 622 2222 

 Ambulans : (020) 555 5555 Amsterdam'da tüm Avrupa Birliği'nde ortak olarak kullanılan acil numara 

kullanılıyor: 112.  

 Polis, ambulans ya da her türlü yardım için Amerika'daki 911 benzeri bu numarayı arayabilirsiniz 

 
 
 
 
 

http://www.turkishconsulate.nl/
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OTELLER 

2 ve 3 Kişilik 

Oda / Kişi 

başı 

Tek Kişilik 

Oda Farkı 

3 – 12 Yaş 

Çocuk 

0 – 2 Yaş 

Çocuk 

4* NH Museum Quarter 

vb. 

 ( Şehir Merkezi ) 

696 Euro 206 Euro 646 Euro 226 Euro 

 
 
 
 

Gezi Ücretine Dahil Olan Hizmetler:  
 

 Türk Havayolları Tarifeli seferi ile İstanbul - Amsterdam – İstanbul uçak bileti  
 Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli 
 Tercihinize göre seçeceğiniz kategorideki otelde 4 gece oda kahvaltı konaklama  
 Alan-Otel-Alan transferleri  
 Türkçe rehberli panoramik Amsterdam şehir turu 

 
 
 
 

Gezi Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler:  
 
 Vize ücreti ve servis bedeli (120 Euro)   
 Yurt dışı çıkış harcı bedeli  
 Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,  
 Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar   
 Müze ve ören yerleri girişleri  
 İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası (20 Euro)  
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 Fiyatlar; Havayollarının 02.01.2012 tarihindeki K sınıf fiyatlarına göre hazırlanmış olup, üst 
sınıftan yer yerlerin konfirme edilmesi durumunda artışlar aynı oranda fiyatlarımıza yansıtılır. 

 Fiyatlarımız; en az 20 kişinin katılımı halinde geçerlidir. Yeterli grup sayısının oluşmaması 
durumunda, Tura Turizm ücretin iadesini yaparak, geziyi iptal etme hakkını saklı tutar. 

 Geziye, Tura Turizm rehberinin eşlik etmesi için minimum 20 kişilik katılım olması 
gerekmektedir.  

 Havayollarının uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklerden, rötarlardan ve gecikmelerden 
Tura Turizm sorumlu değildir.  

  Tura Turizm, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otelleri değiştirme hakkını saklı tutar.  

 Programın içeriği bozulmadan, programda belirtilen şehir sıralaması ve çevre gezileri, 
belirtilen günler dışında başka günlerde yapılabilir.  

 Tura Turizm, gerekli gördüğü durumlarda haber vermeksizin uçulacak olan ana havayolunu, 
yerel havayollarını ve uçuş saatlerini değiştirebilir. 

 Ekstra turlar en az 20 kişinin katılımı ile gerçekleştirilebilir. 20 kişiden daha az olan 
katılımlarda, gezi fiyatı, gerekli ayarlamalar yapılarak, rehberiniz tarafından bildirilecektir.  

 Gezi hareketinden 3 gün önce gezinin buluşma yeri ve buluşma ve kalkış saatini lütfen 
ofislerimizden kontrol ediniz.  

 Otellerde check – in saati 14.00 ve check – out saati 11 - 12.00 arasıdır.  

 Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine 36 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 56 cm 
(boy) ebatlarında ve en fazla 8 kg ağırlığında bir parça eşya alma hakkı vardır. Bu seyahat 
esnasında kişi başına valiz hakkı maksimum 20 kg ile sınırlıdır. İç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 
kg ye kadar düşebilir. Ekstra valiz veya ağırlıktan veya ödenecek ekstra bagaj ücretinden Tura 
Turizm ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir. Her yolcu için tanınan bu hakkın dışında 
fazla kilosu olan yolcular havayolları tarafından ekstra ücrete tabi olurlar. Seyahat esnasında 
yukarıda belirtilen limitlerin dışındaki ekstra kilolarda havayoluna yolcu tarafından ödenmesi 
zorunlu ücretlerde Tura Turizm herhangi bir sorumluluk taşımaz.  

 Fiyatlara dahil edilen seyahat sağlık sigortası 65 yaşa kadar olan kişiler için geçerli olup, daha 
üst yaşlardaki kişiler için ilave ücret gerekmektedir. 76 yaş ve üzeri kişiler için seyahat sağlık 
sigortası uygulaması bulunmamaktadır.  

  Turun kalkması için gerekli yolcu sayısına ulaşılamaması durumunda, Tura Turizm geziyi, tur 
kalkış tarihinden 7 gün öncesine kadar iptal veya tehir edebilir. Bu durum fesih sebebidir ve 
sözleşmenin feshi halinde tüketicinin tazminat hakkı doğmaz.  

 Programlarımız için tur başlangıç tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerliliği olan pasaport ve 
Schengen vizesi gerekmektedir.  

 
 
 
 
 
 
 


